
Negende wijziging delegatiebesluit waterschap Brabantse Delta 

  
Het algemeen bestuur van Waterschap Brabantse Delta; 

  

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van 30 augustus 2022, kenmerk 556750, om het delega- 

tiebesluit waterschap Brabantse Delta aan te passen aan de invoering van de Wet open overheid en 

het vervallen van de Wet openbaarheid van bestuur; 

  

gelet op afdeling 10.1.2. van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

B E S L U I T : 

  

vast te stellen de: 

NEGENDE WIJZIGING DELEGATIEBESLUIT WATERSCHAP BRABANTSE DELTA 2010 

Artikel  I 
Het Delegatiebesluit waterschap Brabantse Delta 2010 wordt als volgt gewijzigd: 

  

Artikel 2, vierde lid, van het Delegatiebesluit waterschap Brabantse Delta 2010 komt te luiden: 

2. Het besluiten op verzoeken om informatie op basis van de Wet open overheid, voor zover het verzoek 

betrekking heeft op informatie die berust bij het algemeen bestuur en het aanwijzen van de op grond 

van Wet open overheid verplicht gestelde contactpersoon. 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van 5 oktober 2022 en werkt terug tot en met 1 mei 2022. 

Artikel  III 
Dit besluit wordt aangehaald als: negende wijziging Delegatiebesluit waterschap Brabantse Delta 2010. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 28 september 2022, 

De dijkgraaf, 

drs. C.J.G.M. de Vet 

De secretaris-directeur, 

dr. A.F.M. Meuleman 

Nr. 11052 

WATERSCHAPSBLAD 5 oktober 

2022 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Brabantse Delta 

Waterschapsblad 2022 nr. 11052 5 oktober 2022 1 


